

# **Bizbasic ApS**

Amaliegade 6  
1256 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Michael Brink Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bizbasic ApS  
Amaliegade 6  
1256 København K

CVR-nr: 39056429  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter.

Selskabets formål er at udbyde forretningsservice.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -52.969,-  
Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>666.206</b>	<b>550.027</b>
Personaleomkostninger .....		-719.175	-491.952
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-52.969</b>	<b>58.075</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-249
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-52.969</b>	<b>57.826</b>
Skat af årets resultat .....		0	-12.716
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-52.969</b>	<b>45.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-52.969	45.110
<b>I alt</b> .....		<b>-52.969</b>	<b>45.110</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		79.682	74.271
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.682</b>	<b>74.271</b>
Likvide beholdninger .....		257.016	99.859
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>336.698</b>	<b>174.130</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>336.698</b>	<b>174.130</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		38	53.751
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.038</b>	<b>103.751</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		520	484
Skyldig selskabsskat .....		0	12.716
Skyldig moms og afgifter .....		86.298	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		199.842	57.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.660</b>	<b>70.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.660</b>	<b>70.379</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>336.698</b>	<b>174.130</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret